Facta carta decimo sexto kalen
das Decembris, era M. C. L. VI. 

Ego Adefonsus, Dei gratia impe
rator, hoc totum fieri iussi, et 0:1'

nibus meis comitibus atque potes
tatibus ad roborandum traditi, et 
manu mea propria hoc sancte Cru
cis signum + feci, annuente Deo 101 

93. Redemptorem mundi] A per Spiritum Sanctum. 94. et electos] A omite. 
95. quos per-non sint] A quod iste institutiones et leges, secundum meam 
conscÍentiam non erunt. 96. nec prevaricate-nec] F non; A aut dírupte pero 
97. propinquis] A vel alienis. 98. potestas-temerario] A dux aut prepositu~, 
et prius ea temere. 99. in corpore-Christi] A a corpore sancte Ecclesie; 
CIl lo que sigue se altera la construcción gramatical, pero 1/0 la expresión. 
100. La confirmación de Alfonso VJII omite todo lo que sigue. 101. En el 
pel'gamino T a continuación, y anfes de las conftrmaciones, se añade de la 
mism~7 mano: "Hac carta fuit ab alia, que mater vulgo dixit, translata in 

31 
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[1" columna] Bernaldus, Dei 
gracia Toletane sedis archiepisco
pus. 

Hec sunt nomina de moratoribus 
de Magerit: Gastaldi de Subrit, 
juro et confirmo. Micael Iohanis, 
aleael, juro et conf. Johanes Pétriz. 
Pedro Didaz, juro et conf. Horgo
ni. Petrus Taniz, juro et conf. Pe
trus Dominici. [en árabe 102: Ali 
ben Jeyr, juró y lo escribió.] Iohan
nes Felici, juro et conf. Dominicus 
Dominici. Petrus Iohannis, juro et 
conf. [en árabe: Abdo-l-Aziz ben 
Házem, juró y lo escribió. Abdo
Ilah ben Fakir, juró y lo escribió]. 
J ohan Belasco, juro et conf. 

[2.a columna] Moratores de Ta
lavera: Andres Amikiz, juro et 
conf. Lambert aleae1, juro et conf. 
[en árabe: Abu Ishac, juró y lo es
cribió]. Nunno Pelagiz, juro et 
conf. Munnio Didaz, juro et conf. 
[en árabe: Jalf al-Catal, juró y lo 
escribió. Yulad ben Otsman, juró 
y lo escribió]. Julian Pedrez, juro 
et conf. Iohanes Stephanez, juro et 
conf. Pelay Vermudiz, juro et 
conf. [en árabe: Abd ar-Rahman, 
juró y lo escribió]. Martin Munioz, 
juro et conf. Petro Curtito, juro et 
conf. 

[3." columna:] Ego + comes Pe
trus, juro et conf. Rodericus Petriz, 
juro et conf. Sanctius Sanchez, 
juro et conf. Arias Pedrez, juro et 
conf. 

Moratores de Makeda: Micael 
Vivas, juro et conf. Pelagius Gu
sendiz, juro et conf. [en árabe: 
Galib ben Abd-al-Aziz, juró y Jo 
escribió]. 

mense septembrio era Ma cea XVIl". 102. En es/a subscripción en árcJbe, 
y en las sigu ¡'en tes, se reproduce la traducción que da MuÑoz, Fueros. 
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II